MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 359572

Nuamero de orden de compra a modificar: 89156

Entidad compradora: UAE - Agencia del Inspector General de Tributos, Rentas y
Contribuciones Parafiscales

Nombre del solicitante: Martha Lucia GOMEZ GALVEZ

Proveedor: KEY MARKET SAS EN REORGANIZACION

Mecanismo de agregacién de demanda: ETP I

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2023-03-29 16:52:40

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2023-03-31 12023-06-21
Direccion de la entidad Calle 26 No. 69-76 Piso 8 Torre 1 Calle 26 No. 69-63 Piso 6

Cuentas asociadas

Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2

83083 Impresoras /CDP-6522 CDP 16522

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



COMPONENTE-
Al-131.
COMPONENTE --
MODULO DE
RED -- NA --

NA == NA == NA --
NA -- Todas las
zonas

COMPONENTE-
Al-133,
COMPONENTE ==
BANDEJA
ADICIONAL (500
HOJAS) -- NA --
NA -- NA == NA -~
NA -- Todas las
zonas

SERVICIO-Al-

146.

SERVICIO --
Instalacion y
configuracion del
ETP -- NA -~

NA == NA -~ NA --
NA -- Zona 1

SERVICIO-Al-
143,

SERVICIO --
Mantenimiento
preventivo -~

NA -- NA -~ NA --
NA ~- NA -- Zona
1

SERVICIO-AI-
150.
SERVICIO --
Soporte Tecnico
en Sitio --
Ocasional -~
NA == NA -~ NA --
NA -- Zona 1

ETP-I-18-M5.
ETP --
IMPRESORA
LASER O LED -
COSTO POR
CLIC5
COBERTURA --
A4 -~
MULTIFUNCIONAI
BLANCO Y
NEGRO --
Minimo 20.000
paginas --
Minimo 55 ppm --
Zona 1

5.0

20000.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1213800.00

2463300.00

1455175.00

1615825.00

834785.00

615.82

CDP-6522

CDP-6522

CDP-6522

CDP-6522

CDP-6522

CDP-6522

7282800.00

12316500.00

2731050.00

5542425.00

7513065.00

12316400.00




10

"

{ETP-I-20. ETP -~ 1.0
IMPRESORA
'LASER O LED -

Ad -
'MULTIFUNCIONAI
'COLOR -- Hasta
:5.000 paginas --
:Minimo 20 ppm --
Zona 1

ETP--20-M5.  2000.0 Unidad
ETP - | |

IMPRESORA
LASER O LED -
COSTO POR
CLICS
COBERTURA --
Ad -
MULTIFUNCIONAI
COLOR -- Hasta
5.000 paginas --
Minimo 20 ppm --
Zona 1

'ETP-I-34-M5. 3000.0 ‘Unidad
ETP -

IMPRESORA
TERMICA
DIRECTA/TRANSF
TERMICA -
COSTO POR
CLIC:S
COBERTURA --
ETIQUETAS --

4" — FlJA -
ESCRITORIO --
NA -- NA -- Zona

1

SERVICIO-Al- 5.0 ‘Unidad
149. !
SERVICIO --

Gestion de

Impresion --

NA -- NA -- NA --

NA - NA -- :

Todas las zonas

ETP--18.ETP~ 5.0 Unidad
[ IMPRESORA
LASER O LED -

Ad -

‘MULTIFUNCIONAI
'BLANCOY
‘NEGRO --

‘Minimo 20.000
‘paginas -

:Minimo 55 ppm --
Zona 1

‘Unidad

19456.33

1642.20

6226674.46

8431247.20

2965853.66

CDP-6522 118912660.00
CDP-6522 4926600.00
CDP-6522 31133372.30
CDP-6522 42156236.00
{CDP-6522

12965853.66



12

13

ETP-1-34. ETP -~
IMPRESORA
TERMICA
DIRECTA/TRANSEF
TERMICA --
ETIQUETAS --

4" - FIJA -
ESCRITORIO -~
NA -~ NA -~ Zona

1

IVA

1.0

3.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

2808210.78

296821 02.73

CDP-6522

CDP-6522

8424632.34

20682102.73

’ETipo

No Articulo

Cantidad

Unidad

Precio

Cuenta

Total

‘Detalle o justificacion de la aclaracién

EI supervisor indica que se requiere garantizar la continuidad de los servicios de i impresion de manera ininterrumpida para los usuarios

de la entidad, para apoyar las actividades misionales en la vigencia 202
zTentendo en cuenta que aln hay recursos en la orden, solicita prorrog4
sde jumo de 2023 y para Servicios de mantenimiento y otros: hasta e30 de ap

Mol PJL

Firma ordenador del gasto

Nombre: i\\(a\w = NTEA u.f n Ces

Documento: 2@ 1S9, s )

/(Q \'C_chk\

/éirmgde proﬁedor

JUAN MOSQUERA
CC 79.051.038

Nombre:
Documento:

ienta fundamental en la Gestién Documental.
del mismo asl: Para arrendamiento de impresoras: hasta el 21



Enver Caro
Texto tecleado
JUAN MOSQUERA
CC 79.051.038


